



Nr pisma IZ/945/2020

Kraków, 24 września 2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: „**Budowa sieci ciepłych umożliwiających wykorzystanie energii cieplnej wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie – etap I (etap 10)**”. Nr postępowania IZ/U/9/2020

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” i ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy odcinka nr 1. W punkcie 5.1 SIWZ zawarta jest informacja o przedmiocie zamówienia, z której wynika: „*Budowa przyłącza ciepłowniczego wysokich parametrów wraz z dostawą materiałów do budynku przy ul. Chełmońskiego w Krakowie*”. W załączonym pliku ZAKRES ROBÓT, ręcznie została dopisana uwaga dotycząca zakresu robót. Wynika z niej, iż prace mają zostać wykonane jedynie od punktu A do punktu B włącznie. Wobec powyższego w załączonej dokumentacji nie ma wzmianki o dostawie materiałów do budynku przy ulicy Chełmońskiego w Krakowie, o czym jest mowa w SIWZ. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie powyższych rozbieżności.

Odpowiedź

W ramach Odcinka 1 kompleksowy zakres robót obejmuje fragment projektowanej sieci, od punktu A do B, zgodnie z Dokumentacją projektową (techniczną) zamieszczoną na stronie internetowej.

Pytanie nr 2

Brak profilu podłużnego dla odcinka 2 – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie Dokumentacji projektowej (technicznej) o rysunek profilu podłużnego dla Odcinka nr 2 – w załączeniu.

Pytanie nr 3

Dotyczy odcinka nr 2. Zgodnie ze schematem montażowym, na trasie budowanego przyłącza występuje studnia S1. Prosimy o załączenie Rysunków tej studni.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o rysunek studzienki typowej dla Odcinka nr 2 – w załączeniu.

Pytanie nr 4

Brak opisu technicznego dla przyłącza ciepłowniczego dla odcinka nr 2 – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o opis techniczny przyłącza c.o. dla Odcinka nr 2 – w załączeniu.

Pytanie nr 5

Brak opisu technicznego dla sieci ciepłowniczej dla odcinka nr 3 – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o opis techniczny dla Odcinka nr 3 – w załączeniu.

Pytanie nr 6

Brak profilu podłużnego dla odcinka 3 – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o rysunek profilu podłużnego – w załączeniu.

Pytanie nr 7

Dotyczy odcinka nr 3. Zgodnie ze schematem montażowym, na trasie budowanej sieci ciepłowniczej występują studnie z preizolowanymi zaworami odpowietrzającymi i odcinającymi. Prosimy o załączenie Rysunków tych studni.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o schemat studni – w załączeniu.

Pytanie nr 8

Brak projektu instalacji alarmowej dla odcinka 3-5. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o projekt instalacji alarmowej dla odcinka 3-5 – w załączeniu.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku konieczności uzyskania decyzji administracyjnych – pozwoleń na wycinkę drzew, wszelkie działania oraz koszty z tym związane pozostaną po stronie Inwestora.

Odpowiedź

Jeżeli w trakcie prowadzenia robót okaże się, że zachodzi konieczność uzyskania decyzji administracyjnych - pozwoleń na wycinkę drzew, a pozwolenia takie nie były zawarte w Dokumentacji projektowej (technicznej), to wszelkie działania oraz koszty z tym związane pozostaną po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku konieczności wycinki drzew objętych koniecznością uzyskania pozwolenia, wszelkie koszty opłat administracyjnych za wycinkę pozostaną po stronie Inwestora.

Odpowiedź

Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt usuwa wszystkie drzewa, na które Zamawiający uzyskał decyzje administracyjne i załączył je do SIWZ. Sytuacja taka nie dotyczy przypadku opisanego w odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie nr 11

Brak projektu AKPiA dla Odcinka 24. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o projekt AKPiA dla odcinka 24 – w załączeniu.

Pytanie nr 12

Brak projektu instalacji alarmowej dla Odcinka 24. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedzi

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej (technicznej) o projekt instalacji alarmowej dla Odcinka 24– w załączeniu.

Pytanie nr 13

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 1. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 14

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 2. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 15

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 3. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 16

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 4. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 17

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 5. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 18

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 6. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 19

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 7. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 20

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 8. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 21

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 9. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 22

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 10. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 23

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 11. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 24

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 12. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 25

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 13. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 26

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 14. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 27

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 18. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 28

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 19. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 29

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 20. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 30

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 21. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 31

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 22. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 32

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 23. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 33

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 24. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 34

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 25. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 35

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 26. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 36

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 27. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 37

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 28. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 38

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 29. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 39

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 30. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 40

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 31. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 41

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 32. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 42

Brak badań geologicznych podłoża dla odcinka 33. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 13-42.

Zamawiający nie zlecał wykonania badań geologicznych dla wymienionych w pytaniach Odcinków.

Pytanie nr 43

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 1. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 44

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 2. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 45

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 3. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 46

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 4. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 47

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 5. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 48

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 6. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 49

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 7. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 50

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 8. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 51

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 9. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 52

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 10. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 53

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 11. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 54

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 12. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 55

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 13. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 56

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 14. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 57

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 15. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 58

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 16. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 59

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 17. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 60

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 22. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 61

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 23. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 62

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 24. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 63

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 25. Prosimy o uzupełnienie.



Pytanie nr 64

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 26. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 65

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 27. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 66

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 28. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 67

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 29. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 68

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 30. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 69

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 31. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 70

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 32. Prosimy o uzupełnienie.

Pytanie nr 71

Brak projektu odtworzenia nawierzchni dla odcinka 33. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 43-71

Teren należy odtworzyć zgodnie z warunkami odtworzenia terenu zawartymi w Dokumentacji projektowej. W przypadku, gdy dla danego Odcinka brak jest dokumentu opisującego sposób odtworzenia nawierzchni, należy ją odtworzyć do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 72

Ze względu na obszerny zakres tematu, ww. braki w dokumentacji projektowej, jak i również często problemy z uzyskaniem ofert od Podwykonawców spowodowane opóźnieniami związanymi z pandemią, zwracamy się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie tj. na 15.10.2020r. Pozwoli to Wykonawcy na należyłą analizę dokumentacji i sporządzenie rzetelnej wyceny, co jest szczególnie istotne ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia.

Odpowiedź

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Ponadto, Zamawiający zmienia treść IDW-SIWZ:

- I. Instrukcja dla Wykonawców pkt 17. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Zapis:

17.1.Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 SIWZ do dnia **01.10.2020 r. do godz. 08:00**

17.2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.10.2020 r., o godzinie 11:00** w siedzibie Zamawiającego: Al. Jana Pawła II 188, 30-969 Kraków, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Otrzymuje brzmienie:


17.1.Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 SIWZ do dnia **12.10.2020 r. do godz. 08:00**


17.2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.10.2020 r. o godzinie 11:00** w siedzibie Zamawiającego: Al. Jana Pawła II 188, 30-969 Kraków, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Zamawiający zgodnie z art. 12 a ust. 3 ustawy Pzp. zamieszcza na stronie internetowej - Informację o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu.

Załączniki - plik – Uzupelnienie dokumentacji- 24.09.2020 r.zip zawierający:

- rysunek profilu podłużnego dla Odcinka nr 2,
- rysunek studzienki typowej dla Odcinka nr 2 ,
- opis techniczny przyłącza c.o. dla Odcinka nr 2,
- opis techniczny dla Odcinka nr 3,
- rysunek profilu podłużnego dla Odcinka nr 3,
- schemat studni dla Odcinka nr 3,
- projekt instalacji alarmowej dla Odcinka nr 3-5,
- projekt AKPiA dla Odcinka nr 24,
- projekt instalacji alarmowej dla Odcinka 24


CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Mazurek


WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Inwestycji
mgr Jerzy Marcinko

